1º ADITAMENTO AO EDITAL Nº 02/2021

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA - UNIFEMM

A Reitora do Centro Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM no uso de suas atribuições

estatutárias, torna público o 1º aditamento ao Edital nº 02/2021, que passa a vigorar com

as seguintes alterações:

1. -  O art. 3º, do edital nº 02/2021 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3º - As inscrições para o processo seletivo deverão ser realizadas pelo link

www.unifemm.edu.br/monitoria no período de 10/02/2021 a 07/03/2021, com o envio das

seguintes informações:

I. Nome completo do aluno/candidato;

II. Disciplina para a qual se candidata;

III. Número de matrícula;

VII. Telefone;

VIII. E-mail.

2. Ficam inalterados os demais itens do edital.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Reitora

Centro Universitário de Sete Lagoas/UNIFEMM

http://www.unifemm.edu.br/monitoria